PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2008   № 4206
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации города

от 05.10.2007 № 3322 "О порядке приведения

помещений, расположенных в жилых домах,
которые были самовольно переустроены и (или )

перепланированы, в прежнее состояние

Руководствуясь   статьей   29   Жилищного   кодекса     Российской
 Федерации от 29.12.2004 №  188-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 05.10.2007 № 3322 "О порядке приведения помещений, расположенных в жилых домах, которые были самовольно переустроены и (или ) перепланированы, в прежнее состояние", исключив:

1.1. из пункта 14 раздела 2 приложения подпункт 3 следующего содержания:

"в отношении арендатора такого нежилого помещения о расторжении договора аренды с возложением на собственника такого помещения, являвшегося арендодателем по указанному договору, обязанности по приведению такого нежилого помещения в прежнее состояние";

1.2. из примечания 1 формы письма-предупреждения подпункт 3 следующего содержания: "в отношении  арендатора такого нежилого помещения о расторжении договора аренды с возложением на собственника такого помещения, являвшегося арендодателем по указанному договору, обязанности по приведению такого нежилого помещения в прежнее состояние".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Местное время".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Ларионова В.В.

Глава города

П.П. Гамалеев